
 
 

ZARZĄDZENIE NR 857/24 
BURMISTRZA OSTROWA LUBELSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn.zm.)  postanawiam: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Ostrowie Lubelskim sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok, 
stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia i przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Ostrowa 
Lubelskiego 

 
 

Józef Gruszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  23 lipca 2024 r.

Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 67 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 68 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 69 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 70 – Poz. 3892



Tabela 28: Wykonanie planu dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r.

plan po zmianach 2023 wykonanie

Wydatki razem 3 376 544,77 2 403 538,42

Wydatki bieżące 2 286 408,65 2 194 544,43
Dział 750 Administracja publiczna 6 500,00 0,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 0,00
§ 2310w Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 6 500,00 0,00

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Pomoc finansowa dla Gminy Parczew - "Opracowanie Strategii Ponadlokalnej dla Obszaru 6 500,00 0,00

Funkcjonalnego Trakt Jagielloński"

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 426 828,65 1 403 714,43
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 756 029,75 755 918,01

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 724 300,00 724 220,87
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną
Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Kaznowie 724 300,00 724 220,87

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 31 729,75 31 697,14
realizacji stowarzyszeniom
Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 6 729,75 6 697,14

Rezerwa subwencji światowej - adaptacja pomieszczeń do nauki 25 000,00 25 000,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 291,90 432 077,49
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 17 600,00 17 414,25

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje dla innych Gmin - pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do oddziałów 17 600,00 17 414,25

przedszkolnych w innych gminach

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 412 000,00 411 973,36
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną
Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Kaznowie 412 000,00 411 973,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 71 – Poz. 3892



plan po zmianach 2023 wykonanie

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 2 691,90 2 689,88
realizacji stowarzyszeniom
Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 2 691,90 2 689,88

Rozdz.80104 Przedszkola 86 200,00 84 308,75
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 86 200,00 84 308,75

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje dla innych Gmin - pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do przedszkoli w innych 86 200,00 84 308,75

gminach

Rozdz.80105 Przedszkola specjalne 1 607,00 1 607,00
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 1 607,00 1 607,00

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego - przedszkola specjalne 1 607,00 1 607,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 150 700,00 129 803,18
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 150 700,00 129 803,18
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną
Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Kaznowie 150 700,00 129 803,18

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 2 250,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 2 500,00 2 250,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 2 500,00 2 250,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Pomoc finansowa dla Miasta Zamość w zakresie dofinansowania kosztów funkcjonowania 2 500,00 2 250,00

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 781 580,00 721 580,00
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460 000,00 400 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 400 000,00
Dotacja dla Centrum Kultury -dział. merytoryczna 354 000,00 354 000,00

Dotacja podmiotowa dla CK - działalność orkiestry dętej 46 000,00 46 000,00

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 60 000,00 0,00
finansów publicznych
Dotacja celowa dla CK - Organizacja Jarmarku Polsko-Włoskiego 60 000,00 0,00

Rozdz.92116 Biblioteki 321 580,00 321 580,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 321 580,00 321 580,00

Dotacja podmiotowa dla bibliotek 321 580,00 321 580,00

Dział 926 Kultura fizyczna 69 000,00 67 000,00
Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 69 000,00 67 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 72 – Poz. 3892



plan po zmianach 2023 wykonanie

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie 69 000,00 67 000,00
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku  publicznego
 Dotacja celowa - Kluby Sportow 69 000,00 67 000,00

Wydatki majątkowe 1 090 136,12 208 993,99
Dział 600 Transport i łączność 985 136,12 120 540,00

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 985 136,12 120 540,00
§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 985 136,12 120 540,00

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego do "Przebudowy chodnika przy drodze 368 834,32 120 540,00

wojewódzkiej Nr 813 w miejscowości Ostrów Lubelski"

Pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego do "Przebudowy drogi wojewódzkiej nr 821 220 301,80 0,00

w zakresie budowy ścieżki rowerowej w Kaznowie Kolonii"

Pomoc finansowa dla Województwa Lubelskiego do "Przebudowy dróg wojewódzkich w 396 000,00 0,00

zakresie budowy ścieżki rowerowej w Ostrowie Lubelskim"

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00 88 453,99
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00 88 453,99

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 105 000,00 88 453,99
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych
Dotacja dla OSP Kolechowice Kolonia - Modernizacja świetlicy w budynku OSP w 50 000,00 33 453,99

Kolechowicach Kolonii

Dotacja dla OSP Ostrów Lubelski - "Zakup autobusu" 55 000,00 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 73 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 74 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 75 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 76 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 77 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 78 – Poz. 3892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 79 – Poz. 3892



Część opisowa o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego gminy od dnia 

złożenia poprzedniej informacji do dnia 31 grudnia 2023 r. 

  

 W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. zbyto nieruchomości oznaczone w ewidencji 

gruntów obrębu 0001 Ostrów Lubelski – miasto, w Ostrowie Lubelskim jako działki nr: 559, 560/1, 

226 (tereny budowlane) oraz działki nr: 687 i 689 obrębu 0002 Ostrów Lubelski – rolny, w Ostrowie 

Lubelskim (tereny budowlane) i działkę nr 245 obrębu 0009 Rozkopaczew, w Rozkopaczewie (tereny 

pozostałe). Ponadto, Gmina Ostrów Lubelski sprzedała prawo użytkowania wieczystego działek: nr 

154/4 i nr 154/5 położonych w obrębie 0002 Ostrów Lubelski – rolny, w Ostrowie Lubelskim. 

Dane dotyczące przysługujących Gminie praw własności. 

Ι. 1. Powierzchnia ewidencyjna wszystkich gruntów na terenie Miasta i Gminy Ostrów Lubelski 

wynosi 482,96 ha. Są to grunty: 

• rolne o pow. 32,59 ha; 

• tereny budowlane o pow. 47,29 ha; 

• tereny rekreacyjne o pow. 3,47 ha; 

• lasy o pow. 14,66 ha; 

• parki o pow. 0,50 ha; 

• drogi o pow. 262,78 ha; 

• grunty pozostałe o pow. 121,67 ha. 

2. Poza powierzchnią wykazaną wyżej w zasobie Gminy znajdują się udziały: 

–  w 2/9 części działki gruntu o pow. 0,28 ha położonej we wsi Kaznów; 

–  w 4/12 części działek lasu o pow. 0,51 ha położonych we wsi Kaznów; 

–  w 2/6 części działek lasu o pow. 0,16 ha położonych we wsi Kaznów; 

–  w 2/3 części działki lasu o pow. 0,46 ha położonej we wsi Kaznów; 

− w 1/2 części działki gruntu o pow. 0,39 ha położonej we wsi Rozkopaczew; 

− w 13/18 części nieruchomości gruntowej o pow. 0,2201 ha położonej w Ostrowie 

 Lubelskim; 

− w 1/2 części nieruchomości gruntowej o pow. 0,0351 ha położonej w Ostrowie 

 Lubelskim. 

Wymienione wyżej grunty posiadają uregulowany stan prawny, prawo własności  nieruchomości 

zostało ujawnione w księgach wieczystych prowadzonych przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Lubartowie. 

3. Sposób zagospodarowania mienia przedstawia się następująco: 

• grunty w wieczystym użytkowaniu   –  1,91 ha; 

• grunty w zarządzie jednostek       –  7,01 ha; 

• grunty przekazane w dzierżawę         – 66,41 ha; 

• grunty, lasy, parki oraz drogi w bezpośrednim zarządzie gminy – 407,63 ha. 

ΙΙ. Gmina Ostrów Lubelski jest również właścicielem 38 zabudowanych nieruchomości,  

w tym: 

- budynki mieszkalne            -  5 szt. 

- obiekty szkolne (szkoły podstawowe) -  5 szt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 80 – Poz. 3892



- obiekty kulturalne                                -  1 szt. 

- obiekty służby zdrowia  (przychodnia)       - 1 szt. 

- pozostałe obiekty użyteczności publicznej -  4 szt. 

- pozostałe budynki         - 22 szt. 

 

III.    Budowle i urządzenia techniczne: 

Na terenie naszej gminy znajduje się sieć wodociągowa o długości 101,30 km, 1 oczyszczalnia 

ścieków oraz 35,70 km sieci kanalizacyjnej. Ulice i drogi stanowią 72,70 km długości.  

1.    Środki transportu:  

Stan środków transportu na koniec 2023 r. wynosi 12 szt. pojazdów, w tym:                              

w bezpośrednim zarządzie gminy – 6 samochodów pożarniczych oraz w zarządzie jednostek 

zakładów budżetowych – 6 pojazdów.  

2.  Na dzień 31 grudnia 2023 r. mienie komunalne będące w dyspozycji gminy i użytkowaniu 

jednostek organizacyjnych, uwzględniając jego wartość, ujmowaną w prowadzonej ewidencji 

księgowej w postaci rzeczowego majątku trwałego brutto, stanowiło łączną kwotę 79633787 

zł. Po uwzględnieniu zużycia w postaci umorzenia, wartość netto tego mienia obejmowała 

łączną kwotę 48213752 zł. W porównaniu do stanu z 31.12.2022 r. wartość netto zwiększyła 

się o kwotę 1677474 zł. 

Wartości mienia komunalnego w porównaniu z rokiem poprzednim przedstawia poniższa tabela: 

Wyszczególnienie 
Wartość 
brutto 

Umorzenie 
Wartość 

netto 
Stopień umorzenia 

Stan na 31.12.2022 r. 75 110 345 28 574 067 46 536 278 38,04 % 

Stan na 31.12.2023 r. 79 633 787 31 420 034 48 213 752 39,46 % 

 

3.  Wielkość środków trwałych w poszczególnych grupach rodzajowych wg wartości netto na dzień 
31.12.2023 r. przedstawia poniższe zestawienie: 

L. p. Wyszczególnienie 

Wartość 
netto 

ogółem zł 

w tym: 

Udział 

procentowy Urząd 

Miejski 

jednostki 

organizacyjne 

gminy  

1 Grunty 4 564 005 4 478 402 85 603 9,47 % 

2 
Budynki i lokale 

ogółem 7 831 416 2 513 584 5 317 832 
16,24 % 

3 
Obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 33 707 028 32 778 641 928 387 
69,91 % 

4 
Kotły i maszyny 

energetyczne 112 089 92 248 19 841 
0,23 % 

5 

Maszyny, urządzenia 

i aparaty ogólnego 

stosowania 121 133 121 133 0 

0,25 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 81 – Poz. 3892



6 

Maszyny, urządzenia 

i aparaty specjalne 

branżowe 27 256 0 27 256 

0,06 % 

7 
Urządzenia 

techniczne 1 453 288 1 440 500 12 788 
3,01 % 

8 Środki transportowe 
176 450 0 176 450 

0,37 % 

9 
Narzędzia, przyrządy 

i wyposażenie 221 087 0 221 087 
0,46 % 

 Ogółem 48 213 752 41 424 508 6 789 244 100 

 

IV.  Wartości niematerialne i prawne -  3 992 zł. Są to programy komputerowe oraz licencje.  

      

V.  Inne prawa majątkowe: 

- 100 akcji imiennych uprzywilejowanych Spółki Akcyjnej „Międzynarodowy Port Lotniczy Lublin - 

Niedźwiada S. A.” o wartości 10000,00 zł. 

- 300 udziałów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ostrowie Lubelskim Spółka z o. 

o. o wartości 300000,00 zł. 

 

 

Dochody uzyskane w 2023 r.  

z tytułu wykonania prawa własności i innych praw majątkowych: 

 

1. Dochody z majątku gminy realizowane przez Urząd Miejski -  483165 zł. 

w tym: 

- opłata za użytkowanie wieczyste gruntów   -      6113 zł. 

- wpływy z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności      -        322 zł. 

- sprzedaż nieruchomości                               -  334638 zł. 

- wpływy z tytułu najmu, dzierżawy mienia komunalnego   -  134973 zł. 

- wpływy z innych tytułów   -      7119 zł. 

 

2.  Dochody uzyskane przez pozostałe jednostki organizacyjne  -   36054 zł. 

w tym: 

- z tytułu najmu, dzierżawy -  29 133 zł. 

- z innych tytułów                  -    6 921 zł. 

 

 

 

Załącznik: 

1. Informacja o stanie mienia gminnego – części tabelaryczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 82 – Poz. 3892



W bezpośrednim 

zarządzie

W zarządzie 

jednostek, 

zakładu 

budżetowego

Dzierżawa / 

najem

Wieczyste 

użytkowanie

Inne formy 

(udział w akcj. 

spółk.wierz.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Grunty ogółem (ha) w 

tym: 475,39 467,80 392,47 7,01 66,41 1,91 0,00

rolne 32,59 32,59 24,76 0,00 7,83 0,00 0,00

działki budowlane 54,09 47,29 31,22 7,01 7,15 1,91 0,00

tereny rekreacyjne 3,47 3,47 2,07 0,00 1,40 0,00 0,00

pozostałe 385,24 384,45 334,42 0,00 50,03 0,00 0,00

2 Lasy (ha) 14,66 14,66 14,66 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Parki (ha) 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Budynki – liczba 

ogółem w tym: 38 38 11 11 16 0 0

mieszkalne 5 5 0 0 5 0 0

obiekty szkolne 5 5 0 5 0 0 0

obiekty kulturalne 1 1 0 1 0 0 0

obiekty służby zdrowia 1 1 0 0 1 0 0

pozostałe obiekty uż.publ. 4 4 1 3 0 0 0

inne 22 22 10 2 10 0 0

5
Budowle i urządzenia 

techniczne w tym:

wodociągi – liczba – 

długość mb. 5 – 101300,00 5 – 101300,00 0,00 0,00 101 300,00 0,00 0,00 0

oczyszczalnie ścieków 1 1 0 0 1 0 0 0

sieć kanalizacyjna  

długość mb. 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 35 700,00 0 0 0

wysypiska (liczba) 0 0 0 0 0 0 0 0

ulice, drogi (dł. w km) 72,70 72,70 72,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0

obiekty sportowe 2 2 0 2 0 0 0 0

inne 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Środki transportu (szt) 12 12 6 6 0 0 0 0

7

Inwestycje – stan 

zaangażowania    (w zł) 787 805,79 10 597 748,58 10 597 748,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0

8 Lokaty kapitałowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

9

Pożyczki udzielone        

(w zł) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

10

Obligacje własne – 

sprzedaż (w zł) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

11 Udziały w spółkach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

12

Pozostałe prawa 

ograniczone rzeczowe 

w tym m.in. 

użytkowanie wieczyste
1,39 0,0951 0,0951 0,00 0,00 0,00 0,00 0

505 179

Stan na 

ostatni dzień 

roku 2023

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO

na dzień 31 grudnia 2023 r.

L.p. Wyszczególnienie

Stan na ostatni 

dzień roku 

2022

Sposób zagospodarowania (ha) Dochody 

uzyskiwane   

z tytułu 

gospodarowa

nia mieniem 

[zł]

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 83 – Poz. 3892


	ZARZĄDZENIE NR 857/24 BURMISTRZA OSTROWA LUBELSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-23T12:11:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




